

TIME	TIMEPLAN				
	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
1 8.15-9.00	UTV	K&H	KRLE	Norsk	Engelsk
2 9.10-9.55	Engelsk	K&H	Språk/Arb	VALGFAG	Norsk
3 10.05-10.50	Matte	Språk/Arb	Språk/Arb	VALGFAG	Kroppsøving
4 11.25-12.10	Kroppsøving	Matte	Norsk	Matte	Kroppsøving
5 12.20-13.05	Norsk	Naturfag	Norsk	Naturfag	Matte
6 13.15-14.00	Samfunnsfag	KRLE	Engelsk	Naturfag	Samfunnsfag Presentasjon
7 14.10-14.55			Samfunnsfag Presentasjon		

Informasjon:

- Ordenselever Elisabeth (Melk & Frukt) Noah (Gå med søppel)
- **Fravær:** Bruk appen **IST Home** for å melde om fravær og/eller kontakte kontaktlærer (Sebastian Madsen)/faglærer
- **Leseprosjekt uke 2-5, lesekvart i hver 1.time og 4.time (30min hver dag).**
- **Alle elever skal også hver dag ha en lesekvart hjemme (15min), i valgfri bok 😊**

Natur og friluftsliv: Vi skal øve på bruk av primus/stormkjøkken. Vi skal lage suppe, Kjetil sin gruppe tar med seg 1 gulrot hver og Tone sin gruppe tar med seg 1 potet hver. Husk å ta med kopp/skål og skje. Kjetil ordner pinnebrød som vi kan grille på bålet og spise sammen med suppen.

Uke	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
5			Fremføring i Engelsk	Prøve i Naturfag	Fremføring i Engelsk
6				Matte prøve	

LÆRINGSMÅL

No	
Ma	Jeg kan addere og subtrahere brøker.
Eng	Jeg kan presentere argumenter om et tema og begrunne dem.
KRLE	
Samf	Jeg kan presentere 2 ulike samfunn og peke på likheter og ulikheter, samt reflektere rundt betydningen for dagens samfunn
Nat	Kunne kritisk vurdere kilder til informasjon. Kjenne til noen kjente personer innenfor naturvitenskapen og hva de er kjent for.
Kropps-øving	Jeg kan samarbeide med alle. Jeg gjør mitt beste i alle aktiviteter. Jeg inkluderer alle i aktiviteter
Eng f.	
Spansk	Jeg kan bestemte og ubestemte artikler i entall og flertall på spansk. Jeg kan lage flertall på spansk av substantiv. Jeg kan forskjellige substantiv på spansk. Jeg kan tallene fra 1-100.
Tysk	

Lekse til:	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG	MANDAG
LESING	Les 15 min hver dag i selvvalgt litteratur	Les 15 min hver dag i selvvalgt litteratur	Les 15 min hver dag i selvvalgt litteratur	Les 15 min hver dag i selvvalgt litteratur	Les 15 min hver dag i selvvalgt litteratur
NORSK					
MATTE			Oppgavebok s. 89-90 Det du ikke rekker i timene må du gjøre ferdig hjemme til torsdag.	Oppgavebok s. 91-93 Det du ikke rekker i timene må du gjøre ferdig hjemme til fredag.	
ENGELSK	For the whole week: work on your presentation if needed				
SAMFUNN	Ukeselekse: Jobbe med presentasjon hvis du har behov for det.				
KRLE					
NATURFAG					
2. FREMMED- SPRÅK	<p>Spansk: Onsdag: Øv godt på substantivene på quizlet, ligger også på its. Øv også på artiklene og reglene for substantiv. Se på oppgaver du har gjort og på PP på its learning. Jeg plukker ut noen ord og artiklene til en liten lekseprøve.</p> <p>Tysk:</p> <p>Engelsk fordypning:</p>				